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OLYMPIADE DER DEUTSCHEN SPRACHE 
UND KULTUR, öğrencilere sadece dil 
becerilerini geliştirme fırsatı sunmakla kalmaz, 
aynı zamanda farklı kültürleri keşfetmelerine 
de olanak tanır. Bu tür bir olimpiyat, sadece 
dil bilgisi veya kelime bilgisi test etmekle 
sınırlı olmamalı. Aynı zamanda dilin; kültür, 
gelenek ve Almanca konuşulan toplumların 
tarihleriyle nasıl etkileşimde bulunduğunu da 
anlamalarına yardımcı olmalıdır.

OLYMPIADE DER DEUTSCHEN SPRACHE 
UND KULTUR ‘nın amacı, öğrencilerin 
Almanca dilindeki yetkinliklerini artırmalarını 
teşvik etmek ve Almanca konuşulan kültürleri 
daha derinlemesine anlamalarını sağlamaktır. 
Bu olimpiyat yalnızca dil bilgisi ve kelime 
dağarcığını değil, aynı zamanda Almanca 
dilinin küresel bağlamda ne kadar zengin ve 
çeşitli olduğunu takdir etmeyi amaçlar.

OLYMPIADE DER DEUTSCHEN SPRACHE 
UND KULTUR, öğrencilerin dil becerilerini 
(okuma, yazma, dinleme, konuşma) 
geliştirmenin yanı sıra, kültürel bilgilerini de 
arttırmayı hedeflemektedir. Dil, toplumların 
hikâyelerini, değerlerini ve geleneklerini taşır, 
bu yüzden bir Almanca Dil ve Kültür Olimpiyatı 
sadece dil bilgisi ölçmenin ötesine geçmeli 
ve öğrencilere Almanca konuşulan ülkelerin 
edebiyatı, tarihi, popüler kültürü ve sosyal 
normları hakkında da bilgi edinme fırsatı 
sunmalıdır.

TÜRKİYE’NİN

EN KAPSAMLI

ALMANCA
OLİMPİYATI



OLYMPIADE DER DEUTSCHEN SPRACHE UND KULTUR süreci iki ana aşamadan oluşur: 

	 Birinci Aşama: Lesen (Okuma) ve Hören (Dinleme) ve İkinci Aşama: Schreiben (Yazma) 

ve Sprechen (Konuşma). 

	 Bu iki aşama, Almanca dil becerilerini geliştirmek ve öğrencilere kültürel anlayışlarını 

sergileme fırsatı sunmak amacıyla tasarlanarak hazırlanmıştır.

	 OLYMPIADE DER DEUTSCHEN SPRACHE UND KULTUR, öğrencilerin Almanca 

dilindeki bilgilerini ve İngilizce konuşulan kültürlere dair anlayışlarını test etmek amacıyla 

düzenlenen bir yarışmadır. LİSE (Hazırlık,9,10,11,12.sınıf) öğrencilerine yönelik olan bu 

olimpiyatlar, öğrencilerin Almanca dilindeki yeterliliklerini çeşitli aktiviteler ve görevlerle 

değerlendirir. 

		  OLYMPIADE DER DEUTSCHEN SPRACHE UND KULTUR İKİ AŞAMADA 

GERÇEKLEŞİR. Birinci Aşama (Okuma ve Dinleme), öğrencilerin pasif dil becerilerini ve 

anlama yetilerini test ederken, İkinci Aşama (Yazma ve Konuşma) aktif dil kullanımı ve yaratıcı 

ifade üzerine odaklanır. Bu iki aşama birlikte değerlendirildiğinde, öğrencilerin genel dil 

yeterliliklerini ve kültürel bağlamları anlama düzeylerini kapsamlı bir şekilde ele alınan bir süreç 

sağlar ve öğrencilerin hem dilsel hem de kültürel gelişimlerini teşvik eder.



1. Dil Yeterliliği:
	 • Gramer: Almanca dilinin yapısı ve kurallarıyla ilgili sorular (örneğin zamanlar), cümle 	
yapısı, edatlar vb.
	 • Kelime Dağarcığı: Kelime bilgisi test edilir; eş anlamlılar, zıt anlamlılar, deyimler ve 
Tätigkeitsverben (eylemli fiiller) gibi konularda sorular sorulabilir.
	 • Okuma Anlamı: Öğrenciler, bir metin okuyarak ardından metnin anlamı, teması ya da 
detaylarıyla ilgili soruları cevaplarlar.
2. Kültürel Bilgi:
Sınav; genellikle Almanca konuşulan ülkelerin kültürü, tarihi, edebiyatı, gelenekleri ve alışkan-
lıkları hakkında çeşitli bilgileri test eder. Bu bölümde:
	 • Ünlü yazarlar ve edebi eserler (örneğin, Johann Wolfgang von Goethe, Friedrich Schil-
ler veya modern yazarlar).
	 • Popüler tarihsel olaylar veya dönemler (örneğin, Almanyanın bölünmesi, Berlin duvarı).
	 • Almanya’daki gelenekler, festivaller ve günlük yaşam yer alabilir.
NOT: Öğrenciler sınavlara hazırlanırken kültürel konularda hazırlık yapmak zorunda değildirler. 
Sınav soruları hazırlanırken bilgilendirme yapılıp yorum yapmaları istenecektir. 
3. Eleştirel Düşünme:
	 Dil bilgisi becerilerinin yanı sıra öğrencilerin kültürel veya edebi konularda eleştirel 
düşünme yeteneklerini de göstermeleri beklenir. Bu, hem İngilizcenin hem de bu dilin 
konuşulduğu kültürlerin derinlemesine anlaşılmasını sağlar.
4. Dinleme Becerisi:
	 Öğrenciler, Almanca bir diyalog, konuşma veya röportaj dinler ve duyduklarına dair soru-
ları cevaplarlar.

1. Yazma: 
	 Öğrenciler,  kompozisyon, mektup veya özet yazabilirler.
2. Konuşma: 
	 Olimpiyatlar, öğrencilerin bir konu hakkında konuşmalarını veya sunum yapmalarını gerektiren 
bir konuşma bölümü içerir. Bu; akıcılık, telaffuz ve iletişim becerilerini test eder.

1. AŞAMA YARIŞMASI

FİNAL YARIŞMASI



	 Olympiade Der Deutschen Sprache Und Kultur, Almanca alanında ülkemizde yapılan 
en kapsamlı, özgün ve özel sınavlardan birisidir. Olympiade Der Deutschen Und Kultur 
sınavlarında öğrencilerin Almanca dil becerileri 4 farklı açıdan (okuma, dinleme, yazma ve 
konuşma) ele alınmaktadır. Bu anlamda Shakespeare Olympiade Der Deutschen Und Kultur,  
ülkemizde Almanca alanındaki ender ve saygın sınavlardan birisi olma özelliğini taşımaktadır. 
Almanya kültürüne yönelik soruları içermesi, Almanca ile birlikte bu dilin ait olduğu kültüre 
yakınlığı ve hakimiyeti de ortaya koymaktadır. Olympiade Der Deutschen Und Kultur,  bu özelliği 
ile Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşımaktadır.

	 Olympiade Der Deutschen Und Kultur, 2 aşamadan (1.AŞAMA ve FİNAL) oluşan ve 
belirlenen seanslarda kamera açık olarak  ONLINE yapılan sınavlardan oluşmaktadır.

	 BİRİNCİ AŞAMA SINAVLARI,  okuma ve dinleme üzerine sorulardan oluşmaktadır. 
Öğrenciler bu sınavlara belirlenen seanslarda kameraları açık bir şekilde katılmaktadır. 
Kameraları açık olmadan bu sınavlara katılım söz konusu değildir. Kurallara uymayan öğrenciler 
sınava alınmazlar.

	 Final sınavlarında finalist öğrenciler alanında uzman öğretmenlerimiz tarafından ONLINE 
final sınavlarına kabul edilirler. Final etabında öğrenciler, konuşma ve yazma becerilerini test 
ederler.

	 1.aşama ve final etabı ONLINE olarak belirlenen tarih aralıklarında yapılacaktır. Online 
sınav süresince öğrencilerimizin kameraları açık olmak zorundadır. Sınavlar sırasında tüm 
sınav süreci kamera kaydına alınacaktır. Sınav sırasında sınava aykırı davranan öğrencinin 
sınavı görüntü kayıtları incelenerek bilim kurulu tarafından iptal edilebilecektir. Bu yüzden tüm 
öğrencilerin sınav esnasında online sınav yönergelerine harfiyen uymaları gerekmektedir. 
1.aşama sınavı Dil yeterliliği ve Dinleme becerilerinin test edildiği çoktan seçmeli sorulardan 
oluşurken, Final sınavı ise konuşma ve yazma becerilerini ölçen kısa cevaplı sorular ve 
kompozisyonlardan meydana gelir. 

	 Olimpiyat soruları yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde; zorluk seviyesi ilerledikçe artan 
farklı seviyelerde sorulardan oluşmaktadır. Sınav sorularının nitelikleri yarışma kategorileri 
kısmında ayrıntılı görülmektedir.

YARIŞMA FORMATI



BİRİNCİ 
AŞAMA

SEVİYE
Hazırlık, 9,10,11 ve 12. SINIFLAR

SORU SAYISI PUAN

Lesever-
stehen und 
Sprachver-
wendung

(Okuma ve  
Almanca’nın 

Kullanımı

A1 8 2

A2 8 3

B1 12 4

B2 7 5

C1

TOPLAM 35 SORU 123 PUAN

Hören
(Dinleme)

A1 3 2

A2 4 3

B1 4 3

B2 4 5

C1

TOPLAM 15 Soru 50 Puan

FİNAL
AŞAMASI

Hazırlık, 9,10,11 ve 12. SINIFLAR

Schreiben (100P)

Sprechen (100P)

Soruların Seviyeleri
Council of Europe

Framework
Standartlarında
Ayarlanmıştır.

Sınav Soru Seviyelerindeki Soru Sayıları Bilim Kurulunun Vereceği Karara Göre 
Değişiklik Gösterebilir.

SINAV SÜRESİ 75 DK 
Not: Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olan tüm özel ve devlet okullarındaki öğrenciler sınavlara 
katılabilme hakkına sahiptir.
Not: Ana dili Almanca olan öğrenciler yarışmaya katılamaz.
4 Yanlış cevap 1 doğru cevabı götürmektedir

FİNALİST OLMA ŞARTLARI 
 % 15’lik dilimde yer almayı başaran öğrenciler, final sınavına katılmaya hak kazanarak finalist 
olur ve belirlenen tarihlerde ONLINE olarak  finallere katılacaklardır. 5, hazırlık ve 9. sınıflar final 
etabına çıkmak için kendi aralarında %15’lik dilime girmeleri yeterlidir. 

YARIŞMA KATEGORİLERİ
SORU SAYILARI VE SEVİYELERİ



	 Olympiade Der Deutschen Und Kultur  başvurularını, “www.akademideyiz.com” internet 
sitesinden bireysel olarak ya da Danışman Öğretmen ile kurumsal olarak kayıtlarınızı yapabilir-
siniz. 

KAYIT iŞLEMLERİ VE KATILIM KOŞULLARI
	 Sınavlara başvurular BİREYSEL ya da OKUL (KURUMSAL) olarak internet sitemizden 
kolayca yapılabilmektedir.

BİREYSEL BAŞVURULAR
	 Velilerimiz ve öğrencilerimiz sınav başvurularını kendileri kolayca yapabilirler. Bireysel 
başvuruları akademideyiz.com adresinde her sınavın altında yer alan HEMEN BAŞVUR bu-
tonuna basarak yapabilirsiniz. Ayrıca internet sitesinin sağ üst köşesinde yer alan KAYIT butonu 
üzerinden açılan sayfada ÖĞRENCİ kısmına tıklayarak BİREYSEL KAYIT yapmanız müm-
kündür. BİREYSEL BAŞVURU kayıtlarında her başvuru yalnızca bir öğrenci için yapılabilir. Bir 
öğrenci için birden fazla sınava başvurusu mümkündür.

OKUL BAŞVURULARI (DANIŞMAN ÖĞRETMEN TOPLU ÖĞRENCİ KAYDI)
DANIŞMANLARIN ÜYE KAYDI OLUŞTURMASI

DANIŞMAN başvuruları için danışmanların öncellikle sisteme üye olmaları gerekmektedir.
Danışman Öğretmen üyelik bilgilerini tam olarak doldurmalıdır. Görevli olduğu kurumu ve kimlik 
bilgilerini mutlaka bildirmelidir.
Danışmanın görev yaptığı yer, bir okul değil de kurs ya da özel bir yayınevi ise üye kaydı 
oluştururken okul yerine “YAYINEVİ” işaretlenebilir.

BAŞVURU ve KAYIT İŞLEMLERİ



DANIŞMANLARIN ÖĞRENCİ KAYDI OLUŞTURMASI

	 DANIŞMAN’ların öğrenci başvuruları sistemimize üye olan danışmanlar tarafından 
yapılabilmektedir. Danışman başvurularında danışmanlar görev yaptıkları okullarda ya da başka 
okullarda okuyan istedikleri sayıdaki öğrenciyi kendi portallarına kaydedebilmektedir.
Danışmanlar birden fazla öğrenciye kayıt yapabildikleri gibi her bir öğrenci için birden fazla sına-
va başvuru yapabilirler.

	 Bir danışman öğretmen sadece kendi kademesinde yer alan öğrencilere değil başka ka-
demelerde yer alan öğrencilere de kayıt yapabilir. Yani bir lise öğretmeni dilerse ilkokul öğrencil-
erinin kaydını yapabileceği gibi bir ilkokul öğretmeni de lisedeki ya da ortaokuldaki öğrencilerin 
kaydını yapabilir. Okullarını belirtmek kaydıyla başka okullarda okuyan öğrencilerin başvuruları 
da aynı danışman tarafından yapılabilir.

	 Danışmanlar öncellikle başvuru yapmak istedikleri öğrencilerin bilgilerini girerek öğrencil-
eri sisteme kaydederler. Daha sonra kaydettikleri öğrencileri sistemden seçerek istedikleri sına-
va ayrı ayrı başvurularını gerçekleştirirler. Danışmanlar, kaydettikleri öğrencilerin hangi sınavlara 
başvurmalarını istiyorlarsa o sınavlara başvurularını tek tek yapmalıdır.

	 ÖNEMLİ: Daha önce sistemimize kayıtlı olan danışman ve öğrencilerimiz yeni kayıt 
yapamazlar. Danışmanlarımız yapmış oldukları kayıt üzerinden giriş yapıp yeni öğrencilerini 
kayıt yapabilirler veya öğrencilerimiz sisteme giriş yapıp sınav kayıtlarını yapabilirler. Şifrelerini 
unutan danışman ve öğrencilerimiz “ŞİFREMİ HATIRLAMIYORUM” butonuna basarak şifrelerini 
yenileyebilirler. Sorun yaşayanlar iletişim numaralarımızdan bize ulaşabilirler.

BAŞVURU ve KAYIT İŞLEMLERİ



ÖDEME İŞLEMLERİ

BİREYSEL KAYIT ÖDEME İŞLEMLERİ

Başvuru sonunda ödeme işlemi için açılan sayfada yazılı olan IBAN numarasına para gönderilir. 
Banka dekontundaki açıklamaya bu sayfada her kayıt için verilen “BAŞVURU KAYDI SİPARİŞ 
KODU”nun yazılması yeterlidir. Para gönderildikten sonra whatsapp hattından dekontları gön-
derebilirsiniz. (Whatsapp İletişim Hattı: 0501 017 20 88). Daha sonra genel merkezimiz tarafın-
dan incelenen kayıtlar ONAYLANIR. Ödeme işlemleri yapılmayan başvurular onaylanmaz ve 
öğrencilerin sınav başvuruları gerçekleşmez. Bu konuda oluşabilecek maddi ve manevi hak 
kayıplarının tamamından SINAV BAŞVURUSUNU yapanlar sorumludur. Ödemesi yapılmayan 
başvurularla ilgili AKADEMİDEYİZ BİLİM YARIŞMALARI ORGANİZASYONU herhangi bir me-
suliyet kabul etmemektedir.

OKUL BAŞVURULARI (TOPLU KAYIT) ÖDEME İŞLEMLERİ
DANIŞMANLARIN ÖDEME İŞLEMLERİ

Danışmanların ödeme işlemleri ile ilgili bilgilendirme kendi portallarında ÖDEME İŞLEMLERİ 
kısmında yazmaktadır. Danışman öğretmenlerimize özel hazırlanan ücret bilgileri ve ödeme şek-
li için danışman öğretmenlerimizin DANIŞMAN kaydı yapması ve kendi portallarındaki açıklama-
ları incelemeleri gerekmektedir. Lütfen inceleyiniz.

Danışmanların sisteme kaydettikleri öğrencilerin;

Kullanıcı Adı	 : T.C. kimlik numaraları olur.

Şifre			   : T.C. kimlik numarasının ilk 6 hanesi olarak belirlenir.

Öğrenciler bu bilgilerle kendileri de sisteme giriş yapabilir ve sınav sonuçlarını görebilirler.



KAYIT TARİHLERİ

SINAV TARİHLERİ

Başvuru ve Kayıtlar : 24 ŞUBAT 2026  ile 2 MAYIS 2026 Arasındadır.

OLYMPIADE DER DEUTSCHEN UND KULTUR

1.AŞAMA
28 NİSAN
3 MAYIS

2026

FİNAL AŞAMASI
18 NİSAN
24 MAYIS

2026

•	 1. Aşama, çoktan seçmeli sorulardan oluşur ve katılımcıların testi tamamlamak için 75 
dakikası vardır.
•	 Finalist olan öğrencilerin isimleri 1. Aşamanın ardından 17 – 18 Mayıs 2026 tarihlerinde 
internet sitesi (www.akademideyiz.com) üzerinden açıklanır.
Not: Ana dili Almanca olan öğrenciler yarışmaya katılamaz.



ÖDEME BİLGİLERİ

1.Aşama ve Final etapları için ayrı ayrı ödeme yapılmayacaktır. Ödenecek tutar sınavın tüm 
aşamalarını kapsayan bir ücret olup sınavlar için tek seferlik ödeme yapılacaktır.
Ödemelerinizi aşağıdaki hesaplara yatırabilirsiniz.
DİKKAT: 
Ödeme yaparken açıklama olarak 
ÖĞRENCİ AD-SOYAD ve DOĞUM TARİHİ (Gün-Ay-Yıl şeklinde) belirtiniz. 

Hesap Adı			   : TUĞBA AKAR
TL Hesabı - IBAN NO	 : TR85 0001 5001 5800 7324 6643 52
Dekont açıklamasına, ad soyadlarınızı ve başvuru kaydınızda çıkan onay kodunuzu lütfen 
yazınız.


